

DODATEK č. 2

(MJ-SML/0372/2024-2)

ke smlouvě o dílo č. MJ-SML/0372/2024 ze dne 07.05.2024 na zhotovení stavby
Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami:

1.

Objednatel:	město Jeseník
Sídlo:	Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník
IČO:	003 02 724
DIČ:	CZ00302724
Zastoupen:	Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, starostka
Bankovní spojení:	Komerční banka Šumperk a.s., exp. Jeseník
Číslo účtu:	86-7692800237/0100
Tel.:	584 498 111
ID datové schránky:	vhwbwm9
Zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku tel.: 584 498 180, e-mail: jiri.uher@mujes.cz

Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník
tel.: 584 498 112, e-mail: marek.fatura@mujes.cz

a

Zhotovitel:	Stavitelství Knotek s.r.o.
Sídlo:	Velké Kunědice 146, 790 52
IČO:	293 98 207
DIČ:	CZ29398207
Zápis v OR:	OR vedený u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 45870
Zastoupen:	Vladimír Knotek, MgA. Jaromír Knotek
Bankovní spojení:	
Číslo účtu:	
Tel/mail:	
ID datové schránky:	
Zástupce pro věci technické:	

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.

Dne 07.05.2024 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. 2 uzavřena smlouva o dílo č. MJ-SML/0372/2024 (dále jen „smlouva“), ve znění dodatku č. 1, uzavřeného dne 29.08.2024, jejímž předmětem je zhotovení stavby *Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník*, jak je předmět smlouvy vymezen v čl. III. smlouvy o dílo.

2.

V intencích článku čl. XVI. Závěrečná ujednání, odst. 1 smlouvy je uzavírán tento dodatek č. 2, kterým smluvní strany upravují uvedená smluvní ujednání.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1.

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. III. smlouvy upravuje o provedení nových prací (vícepráce) a o neprovedení části původních prací (méněpráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven v přílohách dodatku č. 2, které jsou jeho nedílnou součástí.

2.

Kategorizace změn závazku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“):

Změnový list č. 1 - 14

Podle § 222 odst. 4 ZZVZ, nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Hodnota víceprací: 1 586 174,42 Kč bez DPH.

Hodnota méněprací: - 1 538 190,27 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč: 47 984,15 Kč bez DPH.

Hodnota změny v Kč (v absolutní hodnotě): 3 124 364,69 Kč bez DPH.

Hodnota změny v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: +11,23 %.

Původní hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 27 817 399,43 Kč bez DPH.

Změny podle § 222 odst. 4 ZZVZ celkem v rámci všech dodatků:

celkem vícepráce: 1 586 174,42 Kč bez DPH,

celkem méněpráce: - 1 538 190,27 Kč bez DPH,

celkem v Kč: 47 984,15 Kč bez DPH,

celkem v Kč (v absolutní hodnotě): 3 124 364,69 Kč bez DPH,

celkem v % ve vztahu k původní hodnotě závazku: + 11,23 %.

Původní hodnota závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: 27 817 399,43 Kč bez DPH

Hodnota dodatečných prací, tj. hodnota víceprací, a neprovedených původních prací, tj. méněprací, činí:

Cena víceprací bez DPH: 1 586 174,42 Kč

DPH 21 %: 333 096,63Kč

Cena celkem včetně DPH: 1 919 271,05 Kč

Cena méněprací bez DPH: 1 538 190,27 Kč

DPH 21 %: 323 019,96 Kč

Cena celkem včetně DPH: 1 861 210,23 Kč

3.

V důsledku změn popsaných v dodatku č. 2 se celková cena díla zvyšuje o 47 984,15 Kč bez DPH a čl. V. Cena díla odst. 1. smlouvy se upravuje následovně:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a činí:

Celková cena bez DPH	27 865 383,58 Kč
DPH 21 %	5 851 730,55 Kč
Celková cena s DPH	33 717 114,13 Kč

(slovy: Třicet tři milionů sedm set sedmnáct tisíc sto čtrnáct korun českých třináct haléřů s DPH).

4.

V ostatních částech zůstává smlouva beze změn.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Je vyhotoven v elektronickém originále.

2.

Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění prostřednictvím registru smluv.

3.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Změnové listy č. 1 až 14.

4.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením UR-470-13/25, na schůzi Rady města č. 13/2025, konané dne 09. 06. 2025.

V Jeseníku dne *dle elektronického podpisu*

Ve Velkých Kuněticích dne *dle elektronického podpisu*

.....
za objednatele
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová
starostka

.....
za zhotovitele
MgA. Jaromír Knotek
jednatel

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTU

Stavba:	Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Stavatelství Knotek s.r.o., Velké Kuněčice 146, 790 52				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			

Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace vč. výpočtu				25
	ZL-1	Sanace vlhkého zdiva			2
	ZL-2	Úprava krovu a střechy dle skutečnosti			2
	ZL-3	Úprava dveří v 1.PP			2
	ZL-4	Změna plechové krytiny za fóliovou			2
	ZL-5	Doplnění čistících zón			2
	ZL-6	Doplnění odvodňovacího žlabu			2
	ZL-7	Akustické podhledy - záměny za podhledy z SDK			2
	ZL-8	Stříška nad vstup do přípravný jídel			1
	ZL-9	Odpočet povrchových úprav - sokl			1
	ZL-10	Odpočet odtokového žlabu			1
	ZL-11	Vnitřní schodiště-záměna keramické dlažby za broušení			2
	ZL-12	Opěrná zeď u vstupu - záměna materiálů			2
	ZL-13	Záměna podlahové krytiny m.č. 1.07-chodba se schodištěm			2
	ZL-14	Vnitřní dveře - záměna zárubní			2

1) Zdůvodnění:

Viz jednotlivé ZL.

2) Vyjádření TDI:

Viz jednotlivé ZL.

3) Vyjádření projektanta

S předloženými změnami souhlasím.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

Ne

5) Méněpráce (Kč bez DPH)

-1 538 190,27 Kč

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)

1 586 174,42 Kč

7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)

navýšení o:

47 984,15 Kč

8) Vliv na termín výstavby:

Ne

9) Schválil:

objednatel	TDI	zhotovitel	AD
Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikulka	MgA. Jaromír Knotek	Ing.Radim Vajgl
Datum:			
Podpis			

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatelů

ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - Sanace vlhkého zdiva

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Stavatelství Knotek s.r.o., Velké Kunčice č.p.146, 790 52 Velké Kunčice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	<i>poštou</i>	<i>email</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	Datum:
		X			2
	Cenová kalkulace vč. výpočtu				
Přílohy / poč. listů					

1) Zdůvodnění:
Na základě zatékání do budovy při přívalových deštích bylo nutné navrženou sanační úpravu injektáží z důvodů kvality a tlakového podizolování celého objektu nahradit za metodu podřezání zdiva s dodatečně vkládanou izolací. Při tomto opatření bylo doplněno i podřezání pod veškeré nosné i nenosné zdivo objektu.

2) Vyjádření TDI:
S úpravami souhlasím.

3) Vyjádření projektanta
Souhlasím.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:
není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH)	-209 936,50 Kč
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)	298 193,46 Kč
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)	navýšení o: 88 256,96 Kč

8) Vliv na termín výstavby:
Ne

9) Schválili:	objednatel	TDI	zhotovitel	projektant	
	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikulka	MgA. Jaromír Knotek	Ing. Radim Vaigl	
Datum:					
Podpis					

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	10	VCP-Sanace vlhkého zdiva - podřezání

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				297 392,03	
1	319300015	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně, fólie, koef. 0,795 kamenné a smíšené zdivo tloušťky 45 cm	m	16,00000	2 873,93	45 982,88	RTS 25/ I
		Střední nosné zdivo : 16		16,00000			
2	319300016	Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně, fólie, koef. 0,795 kamenné a smíšené zdivo tloušťky 60 cm	m	67,50000	3 724,58	251 409,15	RTS 25/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				801,43	
3	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m SOD	t	0,56839	1 410,00	801,43	SOD

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	10A	MPC-Sanace zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-209 857,50	
1	3192022R1	Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí, silikonovou mikroemulzí SOD	m	-67,50000	3 109,00	-209 857,50	SOD
Vyvrtní otvorů 10 ks/m ve spáře zdiva, vyčištění vrtu od hrubých nečistot, zaplnění otvorů injektážní pastou. Aplikace tlakovou pistolí. Uzavření vyplněných otvorů těsnicí maltou. Měrnou jednotkou je půdorysná délka zdiva.							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-79,00	
2	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m SOD	t	-0,05603	1 410,00	-79,00	SOD

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - Uprava krovu a střechy dle skutečnosti

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kaivodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Stavatelství Knotek s.r.o., Velké Kunčice č.p.146, 790 52 Velké Kunčice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			
	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2
Přílohy / poč. listů					

1) Zdůvodnění:
Při provádění prací a po zhodnocení stavu stávajícího krovu bylo rozhodnuto, že část krovu je konstrukčně způsobilá k dalšímu využití, tzn. že nebylo nutno tuto část měnit. Zároveň ale musela být doplněna chybějící podkladní konstrukce nově budované štitové stěny a obklady z palubek.

2) Vyjádření TDI:
S úpravami souhlasím.

3) Vyjádření projektanta
Souhlasím.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:
není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH) -109 842,86 Kč
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 55 304,05 Kč
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) navýšení o: -54 538,81 Kč

8) Vliv na termín výstavby:
Ne

9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	projektant
	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku	Ing. Ladislav Mikulka	MgA. Jaromír Knotek	Ing. Radim Vaigl
Datum:				
Podpis				

přidány z původního rozpočtu do cen
nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	11	VCP-Úprava krovu a střechy dle skutečnosti

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				55 304,05	
1	766421223	Obložení podhledů jednod. palubkami MD š. do 10 cm SOD	m2	49,32400	261,25	12 885,90	SOD
		Skutečná výměra : 81,324		81,32400			
		Odpočet množství v rozpočtu SOD : -32		-32,00000			
2	766427112	Podkladový rošt pro obložení podhledů SOD	m	49,32400	120,65	5 950,94	SOD
		Skutečná výměra : 81,324		81,32400			
		Odpočet množství v rozpočtu SOD : -32		-32,00000			
3	60510055	Lať surová SM jakost I-II 40 x 60 mm SOD	m3	0,19730	9 480,00	1 870,40	SOD
		Skutečná výměra : 81,324*0,004		0,32530			
		Odpočet množství v rozpočtu SOD : -32*0,004		-0,12800			
4	611916879	Palubka obkladová MD jakost A/B, tl. 19 mm, šířka 121 mm SOD	m2	54,25640	624,00	33 855,99	SOD
		Skutečná výměra : 81,324*1,1		89,45640			
		Odpočet množství v rozpočtu SOD : -32*1,1		-35,20000			
5	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m SOD	t	0,56551	1 310,00	740,82	SOD

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	11B	MPC-Úprava krovu a střechy dle skutečnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-94 478,06	
1	762331931	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl. 3 m SOD	m	-50,00000	236,70	-11 835,00	SOD
		Neprovedeno : -50		-50,00000			
2	762331941	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl. 3 m SOD	m	-25,00000	261,90	-6 547,50	SOD
		Částečně provedeno : -50+25		-25,00000			
3	762332933	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč. dod. SOD	m	-50,00000	437,95	-21 897,50	SOD
		Neprovedeno : -50		-50,00000			
4	762332934	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč. dod. SOD	m	-25,00000	603,25	-15 081,25	SOD
		Provedeno částečně : -50+25		-25,00000			
5	762341811	Demontáž bednění střešních rovných z prken hrubých SOD	m2	-293,48000	43,05	-12 634,31	SOD
		Nerealizované odstranění bednění střešních : -352,88+(10,8*5,5)		-293,48000			
6	60515230R1	Hranol stavební SM do 450 cm2, 5 - 6 m SOD	m3	-1,12500	7 920,00	-8 910,00	SOD
		Provedeno částečně : -2,25+1,125		-1,12500			
7	60515230R2	Hranol stavební SM 288 cm2, 5 - 6 m SOD	m3	-1,50000	7 920,00	-11 880,00	SOD
		Neprovedeno : -1,5		-1,50000			
8	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m SOD	t	-2,84625	2 000,00	-5 692,50	SOD
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-15 364,80	
9	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km SOD	t	-5,81295	259,20	-1 506,72	SOD
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
10	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km SOD	t	-116,25900	6,25	-726,62	SOD
11	979990107	Poplatek za uložení sutí - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 SOD	t	-5,81295	670,00	-3 894,68	SOD
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady					
12	997013213	Vnitrostavěbní doprava sutí do 50 m SOD	t	-5,81295	1 589,00	-9 236,78	SOD

ZMĚNOVÝ LIST č. 3 - Úprava dveří v 1.PP

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Stavatelství Knotek s.r.o., Velké Kuněčice č.p.146, 790 52 Velké Kuněčice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	<i>poštou</i>	<i>email</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	Datum:
		X			
	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2
Přílohy / poč. listů					

1) Zdůvodnění:

Ocelové dveře v 1.PP, které byly v projektové dokumentaci k výměně, byly konstrukčně bez závad a bylo možné je použít, bylo tedy rozhodnuto o jejich repasi

2) Vyjádření TDI:

S úpravami souhlasím.

3) Vyjádření projektanta

Souhlasím.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH)

-21 458,00 Kč

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)

5 941,16 Kč

7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)

navýšení o:

-15 516,84 Kč

8) Vliv na termín výstavby:

Ne

9) Schválil:

	objednatel	TDI	zhotovitel	projektant
	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikulka	MgA. Jaromír Knotek	Ing. Radim Vaigl
Datum:				
Podpis				

položky z původního rozpočtu dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS

nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)

položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD

agregované položky, dle CN dodavatele

Velké Kuněčice 146

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	15	VCP-Úprava dveří v 1.PP

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				1 676,00	
1	786670021	Montáž kliky a štítku koef.0,795	kus	2,00000	433,00	866,00	RTS 25/ I
		Dveře D6 - repase : 2		2,00000			
2	54914594	Kliky se štítem dveří 804 FAB/90 Cr koef.0,795	kus	2,00000	405,00	810,00	RTS 25/ I
		2		2,00000			
Díl: 783		Nátěry				4 265,16	
3	783306809	Odstr. nátěrů z kovových konstr. okartáčování SOD	m2	8,56800	177,00	1 516,54	SOD
		Dveře D6 - repase : 2*1,050*1,700*2*1,2		8,56800			
4	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí SOD	m2	8,56800	108,80	932,20	SOD
		Dveře D6 - repase : 2*1,050*1,700*2*1,2		8,56800			
5	783315101	Mezinátěr zámeč. konstrukcí SOD	m2	8,56800	104,80	897,93	SOD
		Dveře D6 - repase : 2*1,050*1,700*2*1,2		8,56800			
6	783317101	Krycí nátěr zámečnických konstrukcí SOD	m2	8,56800	107,20	918,49	SOD
		Dveře D6 - repase : 2*1,050*1,700*2*1,2		8,56800			

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	15A	MPC-Úprava dveří v 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-21 458,00	
1	pol.329	D+M D6 1050*1700 SOD	ks	-2,00000	10 729,00	-21 458,00	SOD
		Dveře v 1.PP - repase stávajících : -2		-2,00000			

ZMĚNOVÝ LIST č. 4 - Změna plechové krytiny za fóliovou

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“					
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník					
Objekt:						
Část:						
Zhotovitel:	Stavitelství Knotek s.r.o., Velké Kuněčice č.p.146, 790 52 Velké Kuněčice					
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher					
Způsob odeslání/předání	poštou	emilem	faxem	osobně	Datum:	
		X				
	Cenová kalkulace vč. výpočtu					2
Přílohy / poč. listů						

1) Zdůvodnění:

Malá stříška nad kabinetem učitelů byla z důvodů malého sklonu zakryta namísto plechovou krytinou, nově fóliovou izolací s dořešením detailů na navazující zateplovací systém. Navrhovaná plechová krytina by ve spojích nezaručovala těsnost střechy.

2) Vyjádření TDI:

Vzhledem k nové vzniklým detailům u fasády a sklonu střechy, byla záměna materiálů nutná - souhlasím.

3) Vyjádření projektanta

Souhlasím.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH)

-12 075,50 Kč

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)

10 386,77 Kč

7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)

navýšení o:

-1 688,73 Kč

8) Vliv na termín výstavby:

Ne

9) Schválil:

objednatel	TDI	zhotovitel	projektant
Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikulka	MgA. Jaromír Knotek	Ing. Radim Vaigl
Datum:			
Podpis			

položky z původního rozpočtu dle SoD
nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	18	VCP-Záměna plechové krytiny za fóliovou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 712		Povlakové krytiny				10 386,77	
1	712391171	Položení podkladní textilie na střeších do 10°, koef.0,795 1 vrstva - včetně dodávky textilie FILTEK V	m2	17,76750	81,49	1 447,87	RTS 25/ I
		Pod krytinu nad m.č.2.01 : 3,5*3,5*1,15		14,08750			
		Svislé části pod "košilký" : (1,5+0,5)*2*0,8*1,15		3,68000			
2	712471801	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, fólií PVC, položenou volně koef. 0,795	m2	15,45000	214,25	3 310,16	RTS 25/ I
		Střecha nad m.č.2.01 : 3,5*3,5		12,25000			
		Svislé části pod "košilký" : (1,5+0,5)*2*0,8		3,20000			
3	28322204	Fólie hydroizolační PVC-P, Monarplan FM tl. 1,5 mm, střešní š. 1,65 m koef.0,795	m2	17,76750	314,03	5 579,53	RTS 25/ I
		Střecha nad m.č.2.01 : 3,5*3,5*1,15		14,08750			
		Svislé části pod "košilký" : (1,5+0,5)*2*0,8*1,15		3,68000			
4	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m koef.0,795	t	0,03618	1 360,25	49,21	RTS 25/ I

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	18A	MPC-Záměna plechové krytiny za fóliovou

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-12 075,50	
1	764811244	Krytina hladká z lak. Pz svítků š.1000 mm, do 30° SOD	m2	-12,25000	947,60	-11 608,10	SOD
Dodávka a montáž podkladní lepenky, naohýbaného a upraveného svítku včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci. Odpočet Krytiny nad m.č.2.01 : -3,5*3,5							
				-12,25000			
2	998764101	Přesun hmot pro klempířské konstr., z hmotnosti materiálu SOD	t	-0,14406	1 081,50	-155,80	SOD
3	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m SOD	t	-0,14406	2 163,00	-311,60	SOD

ZMĚNOVÝ LIST č. 5 - Doplnění čistících zón

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Stavatelství Knotek s.r.o., Velké Kunčice č.p.146, 790 52 Velké Kunčice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	<i>poštou</i>	<i>email</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	Datum:
		X			
	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2
Přílohy / poč. listů					
1) Zdůvodnění: Při vstupu do objektu byly doplněny exteriérové čistící zóny. Bez těchto zón by docházelo k zanášení nečistot do interiéru budovy a degradace podlahových krytín uvnitř, včetně zvýšených nákladů na údržbu objektu.					
2) Vyjádření TDI: Toto doplnění je velmi nutné - souhlasím.					
3) Vyjádření projektanta Souhlasím.					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není nutné					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) -1 987,66 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 18 602,10 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) 16 614,44 Kč navýšení o:					
8) Vliv na termín výstavby: Ne.					
9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	projektant	
	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikulka	MgA. Jaromír Knotek	Ing. Radim Vaigl	
Datum:					
Podpis					

položky z původního rozpočtu dle SoD
 nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
 nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
 položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
 agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	19	VCP-Doplnění čistících zón

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 776		Podlahy povlakové				18 602,10	
1	776971316	Rohož textilní tl. 16 mm koef.0,795	m2	1,50000	1 101,87	1 652,81	RTS 25/ I
		Čistící zóna volně položená za vstupní dveře : 1,5*1,0		1,50000			
2	776972210	Rohož z Al profilů tl. 10 mm koef.0,795	m2	2,70000	6 212,93	16 774,91	RTS 25/ I
		Čistící zóna zapuštěná před vstupní dveře : 1,8*1,5		2,70000			
3	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m SOD	t	0,03386	2 575,00	87,19	SOD
4	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m SOD	t	0,03386	2 575,00	87,19	SOD

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snížené o % (koef. 0,795)
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	19A	MPC-Doplnění čistících zón

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-1 012,50	
1	430321414	Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30 SOD	m3	-0,13500	7 500,00	-1 012,50	SOD

Odpočet betonu - zapuštěná čistící zóna : -1,8*1,5*0,05

-0,13500

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-910,53	
2	631319291	Úprava (zdrsnění) čerstvého betonového povrchu ocelovým kartáčem, ruční SOD	m2	-13,00750	70,00	-910,53	SOD

Odpočet plochy pod čistící zónou : -1,8*1,5

-2,70000

Odpočet ploch - nesprávný výpočet ve VV : -26,325

-26,32500

Správný výpočet ploch VV :

Podesta před vstupem : 2,45*2,15

5,26750

Rampa : 2,15*3

6,45000

Schodiště : (0,2+0,3)*4*2,15

4,30000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-64,63	
3	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný SOD	t	-0,34089	189,60	-64,63	SOD

ZMĚNOVÝ LIST č. 6 - Doplnění odvodňovacího žlabu

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Stavitelství Knotek s.r.o., Velké Kunčice č.p.146, 790 52 Velké Kunčice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	poštou	emilem	faxem	osobně	Datum:
		X			
	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2
Přílohy / poč. listů					

1) Zdůvodnění:
Ze strany severní bylo po zkušenostech z povodní v 09/2024, kdy došlo k zatečení do objektu a přerušení prací, doplněno liniové odvodnění venkovní plochy před vstupními dveřmi ze zahrady.

2) Vyjádření TDI:
Toto doplnění je velmi nutné - souhlasím.

3) Vyjádření projektanta
Souhlasím.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:
není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH) -704,95 Kč
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 11 783,69 Kč
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) navýšení o: 11 078,74 Kč

8) Vliv na termín výstavby:
Ne

9) Schváíl:	objednatel	TDI	zhotovitel	projektant
	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikulka	MgA. Jaromír Knotek	Ing. Radim Vaigl

Datum:
Podpis

položky z původního rozpočtu dle SoD
nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	20	VCP-Doplnění odvodňovacího žlabu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace				11 724,88	
1	935113111	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton do š.200mm SOD	m	3,00000	497,25	1 491,75	SOD
		Žlab před vsupem do zahrady : 3		3,00000			
2	28698006	Žlab kompozitní, rozměr 1000 x 188 x 210 mm, C 250 koef.0,795	kus	3,00000	1 328,40	3 985,20	RTS 25/ I
		Odvodňovací žlab : 3		3,00000			
3	28698012	Stěna čelní kompozitní, kombinovaná koef.0,795	kus	2,00000	295,34	590,68	RTS 25/ I
4	28698022	Adaptér kompozitní pro DN 160 koef.0,795	kus	1,00000	672,57	672,57	RTS 25/ I
5	5534298200	Rošt mřístkový, C250, litina, 500 x 173 mm koef.0,795	kus	6,00000	830,78	4 984,68	RTS 25/ I
		Odvodňovací žlab - rošt : 3*2		6,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				58,81	
6	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený SOD	t	0,31018	189,60	58,81	SOD

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	20A	MPC-Doplnění odvodňovacího žlabu

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace				-668,55	
1	591211111	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5 cm SOD	m2	-0,60000	605,00	-363,00	SOD
		Odpočet - místo pro odvodňovací žlab : -3*0,2		-0,60000			
2	58380120.A	Kostka dlažební žulová štípaná, drobná 80 až 100 mm, třída I SOD	m2	-0,63000	485,00	-305,55	SOD
		Odpočet - místo pro odvodňovací žlab : -3*0,2*1,05		-0,63000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-36,40	
3	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždicový SOD	t	-0,19200	189,60	-36,40	SOD

ZMENOVÝ LIST č. 7 - Akustické podhledy - záměna za podhledy SDK

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Stavatelství Knotek s.r.o., Velké Kunčice č.p.146, 790 52 Velké Kunčice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2

1) Zdůvodnění:
Pro soulad stavební části s interiérem bylo s architektem města rozhodnuto o záměně materiálů na podhledech učeben. Stávající navrhovaný SDK podhled byl nahrazen akustickým podhledem z cementotřískových desek. Záměna byla nutná také z důvodu zvýšených nároků na akustiku prostor a požární odolnosti stropu, jelikož cementotřískové desky mají výrazně vyšší hlukový útlum i požární odolnost než navrhované SDK řešení.

2) Vyjádření TDI:
Se záměnou souhlasím.

3) Vyjádření projektanta
Souhlasím.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:
není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH)	-244 244,07 Kč
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)	415 855,46 Kč
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)	navýšení o: 171 611,39 Kč

8) Vliv na termín výstavby:
Ne

9) Schváíl:	objednatel	TDI	zhotovitel	projektant
	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikulka	MgA. Jaromír Knotek	Ing. Radim Vaigl
Datum:				
Podpis				

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snížené o % (koef. 0,795)
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	23	VCP-Akustické podhledy - záměna za podhledy SDK

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				415 855,46	

1	416052142	Podhled akustický bezespárý, 1x ocelová konstr. CD, bez izolace, 1x opláštěná, koef.0,795	m2	299,42000	1 388,87	415 855,46	RTS 25/ I
Odpočet podhledů, kde budou akustické :							
		1.NP m.č.1.02 : 58,23		58,23000			
		m.č.1.04 : 41,20		41,20000			
		2.NP m.č.2.02 : 30,32		30,32000			
		m.č.2.03 : 42,42		42,42000			
		m.č.2.04 : 21,09		21,09000			
		m.č.2.05 : 28,78		28,78000			
		3.NP m.č.3.02 : 31,63		31,63000			
		m.č.3.04 - pouze rovná část stropu bez šikmin : 5*4		20,00000			
		m.č.3.05 : 25,75		25,75000			

Díl: 7631		Konstrukce sádrokartonové				0,00	
2	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m SOD	t	0,00000	772,50	0,00	SOD

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	23A	MPC-Akustické podhledy - záměna za podhledy SDK

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 7631		Konstrukce sádkartonové				-244 244,07	
1	416022223	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,2x RBI 12,5 SOD	m2	-299,42000	798,25	-239 012,02	SOD
s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmeření spár, Odpočet podhledů, kde budou akustické :							
1.NP m.č.1.02 : -58,23				-58,23000			
m.č.1.04 : -41,20				-41,20000			
2.NP m.č.2.02 : -30,32				-30,32000			
m.č.2.03 : -42,42				-42,42000			
m.č.2.04 : -21,09				-21,09000			
m.č.2.05 : -28,78				-28,78000			
3.NP m.č.3.02 : -31,63				-31,63000			
m.č.3.04 - pouze rovná část stropu bez šikmin : -5*4				-20,00000			
m.č.3.05 : -25,75				-25,75000			
2	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m SOD	t	-6,77288	772,50	-5 232,05	SOD

ZMĚNOVÝ LIST č. 8 - Stříška nad vstup do přípravný jídel

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Staviteřství Knotek s.r.o., Velké Kunčice č.p.146, 790 52 Velké Kunčice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			
	Cenová kalkulace vč. výpočtu				1
Přílohy / poč. listů					

1) Zdůvodnění:
Nad vstupní dveře do přípravný jídel ze strany severní byla doplněna stříška - zakrytí vstupu při dopravě jídelních boxů.

2) Vyjádření TDI:
Doplnění stříšky je z praktických důvodů nutné - souhlasím.

3) Vyjádření projektanta
Souhlasím.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:
není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH)	0,00 Kč
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)	7 336,50 Kč
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)	navýšení o: 7 336,50 Kč

8) Vliv na termín výstavby:
Ne

9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	projektant
	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikulka	MgA. Jaromír Knotek	Ing. Radim Vaigl
Datum:				
Podpis:				

položky z původního rozpočtu dle SoD
nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	27	VCP-Stříška nad vstup do přípravný jídel

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				912,95	
1	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m SOD	m2	9,00000	65,20	586,80	SOD
		Lešení : 4,5*2		9,00000			
2	944945013	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m koef.0,795	m	1,50000	217,43	326,15	RTS 25/ I
		Vchod - výdej jídel : 1,5		1,50000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 332,18	
3	283189221	Stříška vchodová PMMA půlkulatá, 1480 x 900 x 200 mm koef.0,795	kus	1,00000	6 332,18	6 332,18	RTS 25/ I
		Stříška - vchod do výdeje jídel : 1		1,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				91,37	
4	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m SOD	t	0,06480	1 410,00	91,37	SOD

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

ZMĚNOVÝ LIST č. 9 - Odpočet povrchových úprav v 1.PP + vnější sokl

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Stavatelství Knotek s.r.o., Velké Kunětice č.p.146, 790 52 Velké Kunětice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			
	Cenová kalkulace vč. výpočtu				1
Přílohy / poč. listů					

1) Zdůvodnění:

Povrchová úprava stávajících stěn v 1.PP byla navržena jako náročné čištění kamenného zdiva s vyspárováním. Z důvodu nevyužitelnosti těchto prostor bylo rozhodnuto, že pro účel těchto místností bude dostačující běžná jednodušší povrchová úprava, tedy očištění stěn a výmalba. Nepodsklepenou část objektu nebylo nutné z vnější strany izolovat proti vodě ani tepelně v návaznosti na ZL č. 1.

2) Vyjádření TDI:

S navrženými úpravami souhlasím.

3) Vyjádření projektanta

Souhlasím.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH)

-279 227,25 Kč

6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)

0,00 Kč

7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)

navýšení o:

-279 227,25 Kč

8) Vliv na termín výstavby:**9) Schválil:**

objednatel

TDI

zhotovitel

projektant

Ing. Jiří Uher, vedoucí
Odboru investic a majetku
město Jeseník

Ing. Ladislav Mikulka

MgA. Jaromír Knotek

Ing. Radim Vaigl

Datum:

Podpis

položky z původního rozpočtu dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS

nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)

položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD

agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	28	MPC-Odpočet povrchových úprav 1.PP+vnější sokl

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-201 702,02	
1	279321211	Železobeton základových zdí C 12/15 SOD	m3	-4,87350	3 204,50	-15 617,13	RTS 25/ I
		Přibetonování základů-pouze dvě strany : - (12,91+19,58)*1,5*0,1		-4,87350			
2	279351101	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - zřízení SOD	m2	-48,73500	1 048,00	-51 074,28	RTS 25/ I
		Přibetonování základů-pouze dvě strany : - (12,91+19,58)*1,5		-48,73500			
3	279351102	Bednění stěn základových zdí, jednostranné - odstranění SOD	m2	-48,73500	198,90	-9 693,39	RTS 25/ I
		Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu					
		Přibetonování základů-pouze dvě strany : - (12,91+19,58)*1,5		-48,73500			
4	279362021	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KARI SOD	t	-0,24368	32 277,00	-7 865,26	RTS 25/ I
		Přibetonování základů-pouze dvě strany : - (12,91+19,58)*1,5*0,1*0,05		-0,24368			
5	289474211	Spárování zdiva hl. do 3 cm akt. maltou řádkového SOD	m2	-201,46133	583,00	-117 451,96	SOD
		S dodání potřebných hmot, vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování.					
		Zdivo 1.PP...provedeno 1/3 ploch : -302,192/3*2		-201,46133			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-27 936,99	
6	622412214	Nátěr stěn vnějších, slož. 1-2 , PCI, silikonový, hydrofóbní SOD	m2	-201,46133	84,20	-16 963,04	SOD
		včetně penetrace podkladu					
		Zdivo 1.PP...provedeno 1/3 ploch : -302,192/3*2		-201,46133			
7	627456136	Vyplnění spár 70 mm zdiva z bet.prefa., MC s vysp. SOD	m2	-83,13600	132,00	-10 973,95	SOD
		Zdivo v 1.PP... 1/3 plochy provedena : -124,704/3*2		-83,13600			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-16 640,71	
8	978023251	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného SOD	m2	-201,46133	82,60	-16 640,71	SOD
		Zdivo 1.PP...provedeno 1/3 ploch : -302,192/3*2		-201,46133			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-25 492,49	
9	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m SOD	t	-18,07978	1 410,00	-25 492,49	SOD
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-7 455,04	
10	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km SOD	t	-2,82046	259,20	-731,06	SOD
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku					
11	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km SOD	t	-56,40917	6,25	-352,56	SOD
12	979990107	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 SOD	t	-2,82046	670,00	-1 889,71	SOD
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady					
13	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí do 50 m SOD	t	-2,82046	1 589,00	-4 481,71	SOD

ZMĚNOVÝ LIST č. 10 - Odpočet odtokového žlabu komunikace

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Stavatelství Knotek s.r.o., Velké Kunětice č.p.146, 790 52 Velké Kunětice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	<i>poštou</i>	<i>emallem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		X			
	Cenová kalkulace vč. výpočtu				1
Přílohy / poč. listů					

1) Zdůvodnění:
Ve styku budovaných parkovišť a přilehlé komunikace bylo navrženo odvodnění liniovým žlabem - dešťová voda vsakuje v přilehlém pozemku města. Povrchy komunikací jsou navrženy z propustných materiálů, u kterých dochází k okamžitému vsakování do podkladních vrstev, odvodňovací žlab tedy není nutné budovat.

2) Vyjádření TDI:
Konfigurace přilehlé komunikace a parkovacích stání samovolně odvádí dešťovou vodu na přilehlé pozemky Města Jeseník. S úpravou souhlasím.

3) Vyjádření projektanta
Souhlasím.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:
není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH) -35 236,54 Kč
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 0,00 Kč
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) navýšení o: -35 236,54 Kč

8) Vliv na termín výstavby:
Ne

9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	projektant
	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikulka	MgA. Jaromír Knotek	Ing. Radim Valgi
Datum:				
Podpis				

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,75)
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	29	MPC-Odpočet odtokového žlabu komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace				-34 334,50	
1	597101112	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton B 125, SOD včetně betonového lože C 12/15, zatížení B 125 kN	m	-40,00000	497,25	-19 890,00	SOD
		Žlab u komunikace - není v PD : -40		-40,00000			
2	28698352	Žlab plastový Alcadrain AVZ102-R102, rozměr 1000 x 139 x 145 mm, A 15 SOD	kus	-40,00000	212,00	-8 480,00	SOD
		Žlab : -40		-40,00000			
3	5534298100	Rošt mřížkový ACO Drainlock, A15, pozink, 1000 x 123 mm SOD	m	-40,00000	141,00	-5 640,00	SOD
		Žlab : -40		-40,00000			
4	59229007	Záslepka pero M-ZU SOD	kus	-2,00000	64,00	-128,00	SOD
		Žlab : -2		-2,00000			
5	NC1	sifon+sítka pro žlab z PE š 100 SOD	kus	-1,00000	117,00	-117,00	SOD
		Žlab : -1		-1,00000			
6	NC2	svislé odtokové hrdlo DN 100 pro žlab z PE š 100 SOD	kus	-1,00000	79,50	-79,50	SOD
		Žlab : -1		-1,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-902,04	
7	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený SOD	t	-4,75760	189,60	-902,04	SOD

ZMĚNOVÝ LIST č. 11 - Vnitřní schodiště - záměna keramické dlažby za broušení

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Stavitelství Knotek s.r.o., Velké Kunětice č.p.146, 790 52 Velké Kunětice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odesání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			
	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2
Přílohy / poč. listů					

1) Zdůvodnění:
Po konzultaci s architektem města bylo dohodnuto, že vnitřní žulové schodiště, které mělo být dodatečně obloženo z keramické dlažby, bude vyčištěno a vybroušeno, tzn. že navržená dlažba nebude realizována. Kamenné schodiště zachovává historizující ráz budovy a je trvanlivou hodnotou.

2) Vyjádření TDI:
Se záměnou souhlasím.

3) Vyjádření projektanta
Souhlasím.

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:
není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH)	-66 517,15 Kč
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)	65 208,70 Kč
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)	navýšení o: -1 308,45 Kč

8) Vliv na termín výstavby:
Ne

9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	projektant
	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikulka	MgA. Jaromír Knotek	Ing. Radim Vaigl
Datum:				
Podpis				

položky z původního rozpočtu dle SoD
nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	31	VCP-Vnitřní schodiště - záměna keramické dlažby za broušení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 017,30	
1	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm koef.0,795	m2	38,21200	340,66	13 017,30	RTS 25/ I
		Vyrovnávací schodiště do zahrady 1,7*(0,28+0,18)*4		3,12800			
		Schodiště do 2.NP : 1,4*(0,29+0,17)*21		13,52400			
		Schodiště do 3.NP : 1,4*(0,3+0,17)*20		13,16000			
		Podesty : 3*1,4+3*1,4		8,40000			
Díl: 711		Izolace proti vodě				11 182,67	
2	711212111	Penetrace podkladu nátěrem koef.0,795	m2	43,94380	78,78	3 461,89	RTS 25/ I
		Vyrovnávací schodiště do zahrady : 1,7*(0,28+0,18)*4		3,12800			
		Schodiště do 2.NP : 1,4*(0,29+0,17)*21		13,52400			
		Schodiště do 3.NP : 1,4*(0,3+0,17)*20		13,16000			
		Podesty : 3*1,4+3*1,4		8,40000			
		Čela : 38,212*0,15		5,73180			
3	24590837	Ipregnace přírodní kámen koef.0,795	I	14,64793	527,09	7 720,78	RTS 25/ I
		Kamenné plochy + čela : 38,212*1,15/3		14,64793			
		spotřeba 3m2/I					
Díl: 773		Podlahy teracové				15 618,68	
4	773200940	Opravy teracových obkladů - hrany koef.0,795	kus	44,00000	354,97	15 618,68	RTS 25/ I
		Hrany schodů : 44		44,00000			
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				14 411,58	
5	777242908	Oprava podlah plastbet. do 10 mm, koef.0,795	m2	15,28480	942,87	14 411,58	RTS 25/ I
		Oprava kamenných ploch 25% : 38,212*0,4		15,28480			
Díl: 783		Nátěry				9 705,85	
6	783108814	Tryskání minerál. materiálem, stupeň očištění Sa 3, koef.0,795 tryskací materiál přírodní granát	m2	38,21200	254,00	9 705,85	RTS 25/ I
		Vyrovnávací schodiště do zahrady : 1,7*(0,28+0,18)*4		3,12800			
		Schodiště do 2.NP : 1,4*(0,29+0,17)*21		13,52400			
		Schodiště do 3.NP : 1,4*(0,3+0,17)*20		13,16000			
		Podesty : 3*1,4+3*1,4		8,40000			
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 272,62	
7	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km SOD	t	0,48147	259,20	124,80	SOD
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku. bez poplatku za skládku.					
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km SOD	t	9,62942	6,25	60,18	SOD
9	979990107	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 SOD	t	0,48147	670,00	322,58	SOD
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady					
10	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí do 50 m SOD	t	0,48147	1 589,00	765,06	SOD

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	31A	MPC-Vnitřní schodiště-záměna keramické dlažby za broušení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-66 517,15	
1	771275511	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM SOD	m	-43,50000	357,30	-15 542,55	SOD
		Schodiště : -43,5		-43,50000			
2	771285221	Montáž schod.stupňů z dlaždic cihel.,podstupnic,TM SOD	m	-43,50000	189,90	-8 260,65	SOD
		Schodiště : -43,5		-43,50000			
3	771111012	Příprava schodiště - vysátí SOD	m2	-43,50000	4,53	-197,06	SOD
		Schodiště : -43,5		-43,50000			
4	597642070	Dlažba Taurus Granit matná 600 x 600 x 10 mm Rio Negro SOD	m2	-15,66000	607,00	-9 505,62	SOD
		Schodiště : -43,5*0,36		-15,66000			
5	597642401	Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300 x 600 SOD	kus	-87,00000	374,00	-32 538,00	SOD
		Schodovka : -87		-87,00000			
6	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m SOD	t	-0,65824	719,00	-473,27	SOD

ZMĚNOVÝ LIST č. 12 - Opěrná zeď u vstupního schodiště - záměna materiálů

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Stavitelství Knotek s.r.o., Velké Kunčice č.p.146, 790 52 Velké Kunčice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikuška, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2

1) Zdůvodnění:
Kamenná opěrná zeď před vstupem do objektu byla nahrazena monolitickou. Stávající opěrnou stěnu v navrhované tloušce není možné realizovat s kamenným obkladem. Kamenná stěna by se musela realizovat širší, což by mělo za následek zúžení vstupního prostoru, což není žádoucí.

2) Vyjádření TDI:
Se záměnou souhlasím.

3) Vyjádření projektanta
Souhlasím

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:
není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH) -115 371,45 Kč
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 74 418,86 Kč
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) navýšení o: -40 952,59 Kč

8) Vliv na termín výstavby:
Ne

9) Schválil:	objednatel	TDI	zhotovitel	projektant
	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikuška	MgA. Jaromír Knotek	Ing. Radim Vaigl
Datum:				
Podpis				

položky z původního rozpočtu dle SoD
 nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
 nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,79%)
 položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
 agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	32	VCP-Opěrná zeď u vstupního schodiště-změna materiálů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				58 491,89	
1	311321826	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37 koef.0,795	m3	3,35000	4 285,05	14 354,92	RTS 25/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.					
		Opěrná zeď - schodiště : 6,7*2*0,25		3,35000			
2	311351805	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - zřízení koef.0,795	m2	29,19000	875,30	25 550,01	RTS 25/ I
		Opěrná zeď - schodiště : (6,7+0,25)*2,1*2		29,19000			
3	311351806	Bednění nadzákladových zdí pohledových hladkých, oboustranné - odstranění koef.0,795	m2	29,19000	290,18	8 470,35	RTS 25/ I
		Opěrná zeď - schodiště : (6,7+0,25)*2,1*2		29,19000			
4	311351923	Lišta do bednění pro sražení hran monolit. konstrukcí TLL 15/15/21 mm, plastová koef.0,795	m	25,18500	93,41	2 352,53	RTS 25/ I
		Opěrná zeď - schodiště : (6,7+0,25+2+2)*2*1,15		25,18500			
5	311361921	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí, koef.0,795 KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,23584	32 920,95	7 764,08	RTS 25/ I
		Opěrná zeď - schodiště : 6,7*2*2*8*0,001*1,1		0,23584			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 989,57	
6	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený SOD	t	10,49349	189,60	1 989,57	SOD
Díl: 783		Nátěry				13 937,40	
7	783897131	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý 2x koef.0,795	m2	30,86500	451,56	13 937,40	RTS 25/ I
		Opěrná zeď - schodiště : (6,7+0,25)*2,1*2+6,7*0,25		30,86500			

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	32A	MPC-Opěrná zeď u vstupního schodiště-záměna materiálů

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-109 191,10	
1	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu cementovou 15 MPa SOD	m3	-6,70000	8 631,00	-57 827,70	SOD
		Opěrná zeď - schodiště : -6,7*2*0,5		-6,70000			
2	311211129	Příplatek za oboustranné líčování nadzákladového zdiva SOD	m3	-6,70000	2 412,00	-16 160,40	SOD
		Opěrná zeď - schodiště : -6,7*2*0,5		-6,70000			
3	311213921	Příplatek za vytvoření hrany rohu SOD	m	-21,40000	1 645,00	-35 203,00	SOD
		Zídka : -(2*6,7+4*2)		-21,40000			
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				-2 670,70	
4	627452101	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene SOD	m2	-32,15000	83,07	-2 670,70	SOD
		Zídka : -(2*(6,7+0,5)*2,0+0,5*6,7)		-32,15000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-3 509,65	
5	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební SOD	t	-18,51082	189,60	-3 509,65	SOD

ZMĚNOVÝ LIST č. 13 - Záměna podlahové krytiny v m.č.1.07 - chodba se schodištěm

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Stavitelství Knotek s.r.o., Velké Kunčice č.p.146, 790 62 Velké Kunčice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			
Přílohy / poč. listů	Cenové kalkulace vč. výpočtu				2

1) Zdůvodnění:
Z důvodů požadavku provozovatele a praktičnost vstupní části objektu bylo rozhodnuto o změně náslapných materiálů na podlaze z PVC na dlažbu. Dlážděný povrch se mechanicky odolnější a trvanlivější řešení pro vstupní část objektu.

2) Vyjádření TDI:
Se záměnou souhlasím.

3) Vyjádření projektanta
Souhlasím

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:
není nutné

5) Méněpráce (Kč bez DPH)	-25 246,34 Kč
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)	41 514,00 Kč
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH)	navýšení o: 16 267,66 Kč

8) Vliv na termín výstavby:
Ne

9) Schválili:	objednatel	TDI	zhotovitel	projektant
	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikulka	Ing. Jaromír Knotek	Ing. Radim Vaigl
Datum:				
Podpis				

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snížené o % (koef. 0,1-0,3)
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatele



Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	33	VCP-Změna podlahové krytiny v m.č.1.07-chodba se schodištěm

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				41 514,00	
1	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm SOD	m	14,80000	122,40	1 811,52	SOD
		M.č. 1.07 : (3,35+2,1+1,9+1,7+1,9+2,1+1,15+0,3+0,3)		14,80000			
2	771478001	Montáž lišt schodišťových koef.0,795	m	5,10000	83,87	427,74	RTS 25/ I
		Schodišťové stupně : 1,7*3		5,10000			
3	771575109	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 m SOD	m2	17,25000	650,00	11 212,50	SOD
		M.č. 1.07 : 17,25		17,25000			
4	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem SOD	m	16,64000	44,27	736,65	SOD
		vč. dodávky a montáže silikonu.					
		M.č. 1.07 : (3,35+2,1+1,9+1,7+1,9+2,1+1,15+0,3+0,3)		14,80000			
		Schodiště : (0,28+0,18)*2*2		1,84000			
5	771474123	Montáž soklů schodišťových keramických SOD	m	2,20000	432,00	950,40	SOD
		Schodiště : ((0,28+0,18)*2+0,18)*2		2,20000			
6	59760191.A	Profil na stupně h 10 mm, koef.0,795	m	5,61000	651,00	3 652,11	RTS 25/ I
		Schodišťové stupně : 1,7*3*1,1		5,61000			
7	59761416	Sokl - dlažba keramická sliutá 300*80 SOD	ks	47,36000	200,00	9 472,00	SOD
		M.č. 1.07 : (3,35+2,1+1,9+1,7+1,9+2,1+1,15+0,3+0,3)*3,2		47,36000			
8	59761416A	Sokl - dlažba keramická sliutá 300*80 SOD	ks	7,04000	200,00	1 408,00	SOD
		Schodiště : ((0,28+0,18)*2+0,18)*2*3,2		7,04000			
9	59761434	Dlažba keramická sliutá 300*300 SOD	m2	18,97500	607,00	11 517,83	SOD
		M.č. 1.07 : 17,25*1,1		18,97500			
10	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m SOD	t	0,45237	719,00	325,25	SOD

	položky z původního rozpočtu dle SoD
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
	nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
	položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
	agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	33A	MPC-Záměna podlahové krytiny v m.č.1.07-chodba se schodištěm

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 776		Podlahy povlakové				-25 246,34	
1	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, SOD pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	-19,50000	72,10	-1 405,95	SOD
		Odpočet 1.07 : $-(3,35+2,1+4,55+1,7+4,55+1,15+2,1)$		-19,50000			
2	776521200	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)- SOD pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	-17,25000	267,80	-4 619,55	SOD
		Odpočet 1.07 : -17,25		-17,25000			
3	764411212	Montáž soklíků táhaných (fabiony) z PVC SOD	m	-19,50000	309,00	-6 025,50	SOD
		Odpočet 1.07 : $-(3,35+2,1+4,55+1,7+4,55+1,15+2,1)$		-19,50000			
4	284R1	Zátěžové lino s povrchovou úpravou PUR SOD	m2	-18,97500	556,20	-10 553,90	SOD
		Odpočet 1.07 : $-17,25*1,1$		-18,97500			
5	284R2	Zátěžové lino s povrchovou úpravou PUR SOD	m2	-2,24250	556,20	-1 247,28	SOD
		Odpočet 1.07 : - $(3,35+2,1+4,55+1,7+4,55+1,15+2,1)*0,115$		-2,24250			
6	284R3	Lišta PVC soklová 90*28 SOD	m	-21,45000	63,86	-1 369,80	SOD
		Odpočet 1.07 : $-(3,35+2,1+4,55+1,7+4,55+1,15+2,1)*1,1$		-21,45000			
7	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m SOD	t	-0,00473	2 575,00	-12,18	SOD
8	998776181	Příplatek k přesunu hmot - bez použití mechanizace SOD	t	-0,00473	2 575,00	-12,18	SOD

ZMĚNOVÝ LIST č. 14 - Vnitřní dveře - změna v zárubních

Stavba:	„Revitalizace školního objektu na ul. Kalvodova, Jeseník“				
Objednatel:	Město Jeseník, se sídlem Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník				
Objekt:					
Část:					
Zhotovitel:	Staviteřství Knotek s.r.o., Velké Kunčice č.p.146, 790 52 Velké Kunčice				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Ladislav Mikulka, Ing. Jiří Uher				
Způsob odeslání/předání	poštou	email	faxem	osobně	Datum:
		X			
	Cenová kalkulace vč. výpočtu				2
Přílohy / poč. listů					
1) Zdůvodnění: Navržené ocelové zárubně se skrytou drážkou a viditelnými panty byly nahrazeny dřevěnou obložkovou HPL zárubní se skrytou drážkou. Důvodem byla praktičnost a bezpečnost vzhledem k typu budovy, panty budou skryté a nebude možné se o ně poranit, dále pak sjednocení výrobních standardů dodavatele dveří a zárubně a barevného řešení kompletu.					
2) Vyjádření TDI: Se změnou souhlasím.					
3) Vyjádření projektanta Souhlasím					
4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: není nutné					
5) Méněpráce (Kč bez DPH) -416 342,00 Kč					
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH) 581 629,67 Kč					
7) Celkový dopad do ceny (Kč bez DPH) navýšení o: 165 287,67 Kč					
8) Vliv na termín výstavby: Ne					
9) Schvátil:	objednatel	TDI	zhotovitel	projektant	
	Ing. Jiří Uher, vedoucí Odboru investic a majetku město Jeseník	Ing. Ladislav Mikulka	MgA. Jaromír Knotek	Ing. Radim Vaigl	
Datum:					
Podpis					

položky z původního rozpočtu dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS

nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,9)

položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD

agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kalvodova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	35	VCP-Vnitřní dveře-změna v zárubních

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře	581 629,67				
1	766661512	Montáž dveří s polodrážkou, MD, 1kř. do 80 cm Koef.0,795	kus	13,00000	753,66	9 797,58	RTS 25/ I
		Montáž dveří D9, D10 : 3+10		13,00000			
2	766661522	Montáž dveří s polodrážkou, MD, 1kř. nad 80 cm Koef. 0,795	kus	18,00000	781,49	14 066,82	RTS 25/ I
		Montáž dveří D7, D11, D12 : 1+9+8		18,00000			
3	766670011	Montáž obložkové nebo rámové zárubně a křídla jednokřídlých dveří koef.0,795	kus	31,00000	2 206,13	68 390,03	RTS 25/ I
		zárubně vnitřních dveří : 31		31,00000			
		Dveře: D7,D9,D10,D11,D12 :					
4	61165440	Dveře dřevěné interiérové SAPELI Venecia 800 x 1970 mm L/P, CPL Komfort, plně typ 10 koef.0,795	kus	3,00000	5 843,25	17 629,75	RTS 25/ I
		Dveře vnitřní D9 : 3		3,00000			
5	61165441	Dveře dřevěné interiérové SAPELI Venecia 700 x 1970 mm L/P, CPL Komfort, plně typ 10 koef.0,795	kus	10,00000	5 843,25	58 432,50	RTS 25/ I
		Dveře vnitřní D10 : 10		10,00000			
6	61165442	Dveře dřevěné interiérové 800 x 1970 mm L/P, CPL Komfort, plně typ 10 Koef. 0,795	kus	1,00000	5 843,25	5 843,25	RTS 25/ I
		Dveře vnitřní D7 : 1		1,00000			
7	61165452	Dveře dřevěné interiérové 800 x 1970 mm L/P, CPL Komfort, 2/3 sklo typ 30 koef. 0,795	kus	9,00000	6 745,58	60 710,22	RTS 25/ I
		Dveře vnitřní D11 : 9		9,00000			
8	61165453	Dveře dřevěné interiérové 900 x 1970 mm L/P, CPL Komfort, 2/3 sklo typ 30 koef. 0,795	kus	8,00000	6 745,58	53 964,64	RTS 25/ I
		Dveře vnitřní D12 : 8		8,00000			
9	611816280	Zárubeň rámová 600 x 1970 mm L/P, HPL základní koef.0,795	kus	3,00000	9 388,95	28 166,85	RTS 25/ I
		zárubně vnitřních dveří+skryté závěsy : 3		3,00000			
		Dveře: D9 :					
10	611816285	Zárubeň rámová 700 x 1970 mm L/P, HPL základní koef.0,795	kus	10,00000	9 388,95	93 889,50	RTS 25/ I
		zárubně vnitřních dveří+skryté závěsy : 10		10,00000			
		Dveře: D10 :					
11	611816290	Zárubeň rámová 800 x 1970 mm L/P, HPL základní koef.0,795	kus	10,00000	9 388,95	93 889,50	RTS 25/ I
		zárubně vnitřních dveří+skryté závěsy : 10		10,00000			
		Dveře: D7,D11 :					
12	611816295	Zárubeň rámová 900 x 1970 mm L/P, HPL základní koef.0,795	kus	8,00000	9 388,95	75 111,60	RTS 25/ I
		zárubně vnitřních dveří+skryté závěsy : 8		8,00000			
		Dveře: D12 :					
13	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m SOD	t	1,40262	1 310,00	1 837,43	SOD

- položky z původního rozpočtu dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny RTS snižené o % (koef. 0,795)
- položky dle jiného stavebního objektu rozpočtu dle SoD
- agregované položky, dle CN dodavatele

Položkový rozpočet

S:	A-015	Škola Kaňkova, Jeseník
O:	SO-1	Práce mimo PD - VCP, MPC
R:	35A	MPC-Vnitřní dveře-změna v zárubních

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl:	766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-416 342,00	
1	pol.532	D+M D7 800x1970 SOD D+M D7 800x1970 – vnitřní jednokřídlové dveře – pravé i levé id 80, dveřní křídlo plné, bezfalcové provedení s vysokou odolnou abs hranou : -1 výplň dveří z dřevotřísky (dto), rám dveří ze smrkových přířezů, povrchová úprava dveří laminát tl. 0,8 mm : ocelová zárubeň se stínovou drážkou, pohledové panty - 3 ks, kování nerez klik/klika, dělené štitky, s cylindrickým zámkem, uzamykatelné, odolnost klíma III :	ks	-1,00000	11 075,00	-11 075,00	SOD
2	pol.534	D+M D9 600x1970 SOD D+M D9 600x1970 – vnitřní jednokřídlové dveře – pravé i levé id 60, dveřní křídlo plné, bezfalcové provedení s vysokou odolnou abs hranou : -3 výplň dveří z dřevotřísky (dto), rám dveří ze smrkových přířezů, povrchová úprava dveří laminát tl. 0,8 mm, ocelová zárubeň : se stínovou drážkou, pohledové panty- 3 ks, kování nerez klika/klika, dělené štitky, s cylindrickým zámkem s panikovou funkcí : uzamykatelné, křídlo ve výšce 800 mm opatřit vodorovným madlem přes celou jeho šířku, mezera mezi křídlem a podlahou 12 mm :	ks	-3,00000	13 207,00	-39 621,00	SOD
3	pol.535	D+M D10 700x1970 SOD D+M D10 700x1970 – vnitřní jednokřídlové dveře – pravé i levé id 60, dveřní křídlo plné, bezfalcové provedení s vysokou odolnou abs hranou : -10 výplň dveří z dřevotřísky (dto), rám dveří ze smrkových přířezů, povrchová úprava dveří laminát tl. 0,8 mm, ocelová zárubeň : se stínovou drážkou, pohledové panty- 3 ks, kování nerez klika/klika, dělené štitky, s cylindrickým zámkem s panikovou funkcí : uzamykatelné, křídlo ve výšce 800 mm opatřit vodorovným madlem přes celou jeho šířku, mezera mezi křídlem a podlahou 12 mm :	ks	-10,00000	13 406,00	-134 080,00	SOD
4	pol.536	D+M D11 800x1970 SOD D+M D11 800x1970 – vnitřní jednokřídlové dveře – pravé i levé id 80, dveřní křídlo s prosklením - matné tvrzené bezpečnostní sklo connex vsg 33.2 - 6,76 mm : -9 bezfalcové provedení s vysokou odolnou abs hranou, výplň dveří z dřevotřísky (dto), rám dveří ze smrkových přířezů, povrchová úprava or : dveři laminát tl. 0,8 mm, ocelová zárubeň se stínovou drážkou, pohledové panty - 3 ks, kování nerez klika/klika, dělené štitky, s cylindrickým zámkem : s panikovou funkcí, uzamykatelné, křídlo ve výšce 800 mm opatřit vodorovným madlem přes celou jeho šířku, mezera mezi křídlem a podlahou 12 mm :	ks	-9,00000	13 538,00	-121 842,00	SOD
5	pol.537	D+M D12 900x1970 SOD D+M D12 900x1970 – vnitřní jednokřídlové dveře - pravé i levé, dveřní křídlo s prosklením - čiré tvrzené bezpečnostní sklo connex vsg 33.2 - 6,76 mm : -8 bezfalcové provedení s vysokou odolnou abs hranou, výplň dveří z dřevotřísky (dto), rám dveří ze smrkových přířezů, povrchová úprava dveří laminát tl. 0,8 mm : ocelová zárubeň se stínovou drážkou, pohledové panty - 3 ks, kování nerez klika/klika, dělené štitky, s cylindrickým zámkem s panikovou funkcí : uzamykatelné, křídlo ve výšce 800 mm opatřit vodorovným madlem přes celou jeho šířku, mezera mezi křídlem a podlahou 12 mm :	ks	-8,00000	13 718,00	-109 744,00	SOD